

Конкурстық құжаттамаға сатып алынаты тауарлардың техникалық ерекшелігі

Сатып алудың нөмірі:	№ 12625388-1
Сатып алудың атауы:	Азық-түлік сатып алу
Лоттың нөмірі:	№ 70879440-3ЦП1
Лоттың атауы :	Нан
Лоттың сипаттауы:	қарабидай ұнынан
Лоттың қысқаша сипаттауы:	Қара бидай наны, МЕМСТ 28807-90. 1-сұрыпты қара бидай ұнынан жасалған, ұзақ сақталатын, беті ірі жарықшақсыз, қопарусыз тегіс, түсі сарыдан қоңырға дейін. Мякиш пропеченный емес, дымқыл сезіледі, эластичный. Өнімнің осы түріне тән дәм мен иіс. Бір бөлше салмағы 550 гр кем емес. Тауар таңертеңгі уақытта тапсырыс берушінің өтінімі бойынша жаңа жеткізіледі. Тауарлар ұлттық стандарттардың талаптарына, ал олар болмаған жағдайда сатып алынатын тауарларға арналған мемлекетаралық стандарттарға сәйкес келуге тиіс. Тауарлардың санитарлық-эпидемиологиялық қорытындылары және олардың шығу тегін, сапасы мен жарамдылық мерзімдерін куәландыратын нормалар мен ережелерде көзделген басқа да құжаттары болуға тиіс. Тауарды жөнелту, тиеу-түсіру жұмыстары Тапсырыс берушінің жұмыс уақытында өнім берушінің есебінен және күшімен жүргізіледі. Өнім беруші тауарларды сақтау шарттарына қойылатын талаптарды сақтай отырып, санитариялық-эпидемиологиялық қорытындысы бар автокөлікпен тасымалдауды жүргізуге тиіс. Өнім беруші қызметкерлеріне азық-түлік жеткізетін құжаттарды (санитарлық кітапша, куәлік, ас блогына рұқсат) ұсыну.
Саны, көлемі:	1987
Өлшем бірлігі:	Килограмм
Жеткізу орны:	111845100, Ақмола облысы, Степногор қ., Шаңтөбе к. улица 30 лет Победы дом 1
Жеткізу мерзімі:	тапсырыс берушінің өтініші бойынша күнделікті сағат 8.00

Функционалдык, техникалық, сапалық және пайдалану мінездемесін сипаттау:	Қара бидай наны, МЕМСТ 28807-90. 1-сұрыпты қара бидай ұнынан жасалған, ұзақ сақталатын, беті ірі жарықшақсыз, қопарусыз тегіс, түсі сарыдан қоңырға дейін. Мякиш пропеченный емес, дымқыл сезіледі, эластичный. Өнімнің осы түріне тән дәм мен иіс. Бір бөлше салмағы 550 гр кем емес.
---	--

Техническая спецификация закупаемых товаров к конкурсной документации

Номер закупки:	№ 12625388-1
Наименование закупки:	Приобретение продуктов питания
Номер лота:	№ 70879440-ЗЦП1
Наименование лота:	Хлеб
Описание лота:	из ржаной муки
Дополнительное описание лота:	<p>хлеб ржаной, ГОСТ 28807-90. Из ржаной муки 1 сорта, длительного хранения, поверхность гладка без крупных трещин, подрывов, цвет от желтого до коричневого. Мякиш пропеченный, не влажный на ощупь, эластичный. Вкус и запах свойственные данному виду изделия. Вес одной булки не менее 550 гр. Товар поставляется свежим в утреннее время по заявке Заказчика. Товары должны соответствовать требованиям национальных стандартов, а в случае их отсутствия межгосударственных стандартов на закупаемые товары. Товары должны иметь санитарноэпидемиологические заключения и другие предусмотренные нормами и правилами документы, удостоверяющие их происхождение, качество и сроки годности. Отгрузка товара, погрузо-разгрузочные работы производится за счет и силами Поставщика в рабочее время Заказчика. Поставщик должен проводить транспортировку товаров на автотранспорте, имеющем санитарно-эпидемиологическое заключение с соблюдением требований к условиям хранения. Предоставление документов на сотрудников Поставщика, поставляющих продукты (санитарная книжка, удостоверение, допуск в пищеблок).</p>
Количество:	1987
Единица измерения:	Килограмм
Места поставки:	111845100, Акмолинская область, г.Степногорск, п.Шантобе улица 30 лет Победы дом 1
Срок поставки:	по заявке заказчика каждое утро в 8.00

Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики закупаемых товаров:	хлеб ржаной, ГОСТ 28807-90. Из ржаной муки 1 сорта, длительного хранения, поверхность гладка без крупных трещин, подрывов, цвет от желтого до коричневого. Мякиш пропеченный, не влажный на ощупь, эластичный. Вкус и запах свойственные данному виду изделия. Вес одной булки не менее 550 гр.
---	---